Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs tatuazu od podstaw Manhattan Mix 7 800,00 PLN brutto

Technik. 5-dni nauki tatuowania. Praktyka 7 800,00 PLN  netto
INQ na modelach. Certyfikat potwierdzajacy 130,00 PLN brutto/h

zdobycie kompetencji. Rekomendacja ISO. 130,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/19/140697/3157625

SNM Mobile Maciej

Chudy © Legnica / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa
Yk K Kk Kk 50/5
® 60h
47 ocen

5 02.02.2026 do 06.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Kurs tatuazu Manhattan Mix Technik skierowany do oséb poczatkujacych
Grupa docelowa ustugi posiadajgcych predyspozycje manualne, chcacych rozwingé lub zdobyé
umiejetnosci tatuatorskie w réznych stylach i technikach.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2

Data zakonczenia rekrutacji 12-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 60

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowuje do samodzielnego tatuowania w stylu:

-linearnym

-kolorowym

-realistycznym

oraz w technice "smooth shading".

Przygotowuje do samodzielnego projektowania wzoréw tatuazy w programie Procreate.



Potwierdza przygotowanie do samodzielnego tatuowania w stylu realistycznym oraz do samodzielnego
przygotowywania wzoréw tatuazy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Tatuuje w stylu linearnym,realistycznym,
kolorowym.

Operuje zasadami BHP.

Przygotowuje stanowisko pracy.

Przeprowadza rozmowe z klientem.

Planuje proces tatuowania

Wykonuje tatuaz

Zarzadza przerwami

Rozpoznaje produkty ekologiczne i
bezpieczne dla klienta.

Gospodaruje odpadami

Kryteria weryfikacji

Wykonuje samodzielnie tatuaz
sprawdzajacy czy potrafi tatuowaé w
wybranym stylu.

Odpowiada na pytania dotyczace
bezpiecznej i higienicznej pracy.

Omawia narzedzia i kosmetyki
wykorzystywane podczas tatuowania.
Dobiera wtasciwe tusze, igly, urzadzenia
- do konkretnego wzoru i rodzaju skory.
Organizuje stanowisko zgodnie z
zasadami BHP.

Sprawdza gotowos¢ klienta do zabiegu.
Omawia przeciwwskazania do zabiegu.
Informuje o zaleceniach po zabiegu.
Wyjasnia mozliwe reakcje organizmu
oraz okresla sposoby radzenia sobie z
nimi.

Instruuje jak wypetni¢ zgode na zabieg.

Omawia przebieg zabiegu.
Informuje o wyborze uzywanych
narzedzi.

Ustala ostateczny wzér oraz
umiejscowenie.

Przygotowuje wzér tatuazu.

Dobiera wtasciwe kosmetyki do
przeniesienia wzoru na skoére.
Przygotowuje skére do przeniesienia
wzoru.

Przenosi wzor na skoére.

Tatuuje zgodnie z wybrang technika
oraz przy zachowaniu zasad BHP.

Obserwuje reakcje organizmu.
Podejmuje decyzje o rozpoczeciu
przerwy.

Przygotowuje skore do krotkiej przerwy.

Omawia produkty ekologiczne i ogélng
tre$¢ rozporzadzenia REACH.

Umieszcza zuzyte narzedzia w
odpowiednich pojemnikach lub
workach.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozréznia wybrane techniki i style.
Charakteryzuje wybrang technike i styl. Dobiera metody wprowadzania tuszu w Wywiad swobodny
wybranej technice.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie adresowane do os6b poczatkujacych posiadajacych predyspozycje manualne.

Maksymalnie 1 osoba na 1 stanowisko pracy. W sktad stanowiska wchodzi biurko, lezanka, stolik, lampa, krzesto, maszynka, narzedzia,
akcesoria. Kazda osoba otrzymuje wtasnego modela.

Ustuga jest prowadzona w trybie godzin zegarowych. Przerwy nie wliczaja sie w czas trwania ustugi.
Dzien 1
Tatuowanie na skérce syntetycznej - linie, kontur, krawedzie

¢ Opanowanie wszystkich aspektéw pracy z liniami — od prostych ksztattéw po ztozone kontury.

e Zapoznanie kursantéw z technika pracy z liniami oraz nauka wykonywania tatuazy linearnych, w tym napiséw i prostych wzordw.
¢ Skupienie na precyzji, stabilnosci reki i rownych konturach.

e Rysowanie prostych i rownolegtych linii o ré6znej dtugosci.

* Symulowanie zakrzywionych linii, takich jak fale i spirale.

¢ Kontrola tempa pracy i gtebokosci igty.

e Stata grubos¢ linii.

e Utrzymywanie proporcji miedzy literami.

¢ Geometryczne ksztatty z prostymi liniami.

Dzien 2

Tatuowanie na skérce syntetycznej - smooth shading i wypetnienie



¢ Rozwijanie umiejetnosci precyzyjnego konturowania i wypetniania, z naciskiem na ptynne cieniowanie (smooth shading). Kursanci
naucza sie, jak tworzy¢ realistyczne przejscia tonalne oraz jak tgczyé wszystkie te elementy w spéjnych projektach

e Podstawy Smooth Shading

e Roéznica miedzy cieniowaniem a wypetnieniami.

¢ Technika ptynnego przejscia tonalnego (ciemny - jasny).

e Tworzenie efektu tréjwymiarowosci za pomoca cieniowania.

e Potgczenie wyraznych konturéw z delikatnymi gradientami tonalnymi.

e Jednolite wypetnienia

e Roéwnomierne pokrycie matych i duzych obszaréw tuszem.

¢ Unikanie przeswitéw, plam i nieréwnosci.

Dzien 3
Tatuowanie na skérce syntetyczne;j - realizm

¢ Wykonanie petnego tatuazu realistycznego na sztucznej skorze, tgczac wszystkie wczesniej nauczone techniki. Kursanci beda
pracowac nad projektem od poczatku do korica, symulujgc rzeczywiste warunki pracy na modelu.

¢ Kluczowe elementy $wiattocienia.

e Kontrola gtebokosci i stabilnosci reki.

e Budowanie tréjwymiarowosci poprzez odpowiednie uzycie jasnych i ciemnych odcieni.

¢ Delikatne tekstury dla uzyskania maksymalnego realizmu.

Dzien 4
Tatuowanie na skérce syntetycznej - tatuaz kolorowy

e Opanowanie technik pracy z kolorowym tuszem, takich jak rownomierne wypetnianie, blendowanie koloréw, tworzenie gradientow i
praca z réznymi odcieniami

¢ Kolory podstawowe i pochodne.

e Jak dobiera¢ odcienie w zaleznosci od projektu i typu skory.

e Zrozumienie, jak skéra wptywa na intensywnos¢ koloru.

e taczenie dwdch lub wiecej koloréw w ptynny sposéb

¢ Blendowanie koloréw

Dzien 5
Tatuowanie na modelu wybrany motyw. Egzamin.

¢ Kulminacja catego szkolenia, podczas ktorego kursanci majg za zadanie zastosowa¢ wszystkie zdobyte wczesniej umiejetnosci w

praktyce. Praca nad wiekszym, bardziej wymagajgcym projektem pozwoli im nie tylko zrozumie¢, jak rézne techniki tgczg sie w spojnej

kompozyciji, ale takze zwiekszy ich pewnos¢ siebie w wykonywaniu profesjonalnych tatuazy.

e Kursant taczy techniki, tworzy szczegoty, rozwija umiejetnosci planowania pracy

e Kursant uczy sie dostosowac projekt do wybranej czesci ciata, uwzgledniajac naturalne ruchy i krzywizny ciata

e Komunikuje sie z modelem przed, w trakcie i po wykonaniu tatuazu, udziela wyjasnien na temat procesu tatuowania i pielegnacji
tatuazu.

¢ Wykonany projekt staje sie waznym elementem portfolio kursanta, pokazujgcym jego zdolnosci techniczne i artystyczne.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 16

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina X .
L Prowadzacy . . ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Tatuowanie na
skérce
syntetycznej -
linie, kontur,
krawedzie

Maciej Chudy 02-02-2026 08:00 15:00 07:00



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Tatuowanie na
skorce
syntetyczne;j -
linie, kontur,
krawedzie

Tatuowanie na
skorce
syntetycznej -
realizm

Przerwa

Tatuowanie na
skorce
syntetyczne;j -
smooth shading i
wypetnienie

Tatuowanie na
skérce
syntetycznej -
smooth shading i
wypetnienie

Przerwa

Tatuowanie na
skérce
syntetyczne;j -
realizm

Tatuowanie na
skorce
syntetyczne;j -
tatuaz kolorowy

Przerwa

Tatuowanie na
skérce
syntetycznej -
tatuaz kolorowy

Prowadzacy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Maciej Chudy

Data realizacji
zajeé

02-02-2026

02-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

05-02-2026

05-02-2026

05-02-2026

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:00

08:00

15:00

16:00

08:00

15:00

16:00

08:00

15:00

16:00

Godzina
zakonczenia

16:00

21:00

15:00

16:00

21:00

15:00

16:00

21:00

15:00

16:00

21:00

Liczba godzin

01:00

05:00

07:00

01:00

05:00

07:00

01:00

05:00

07:00

01:00

05:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
Tatuowanie na .
Maciej Chudy 06-02-2026 08:00 15:00 07:00
modelu wybrany
motyw.
Przerwa Maciej Chudy 06-02-2026 15:00 16:00 01:00
T, .
atuowanie na Maciej Chudy 06-02-2026 16:00 20:00 04:00
modelu wybrany
motyw.
Egzamin - 06-02-2026 20:00 21:00 01:00
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 130,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 130,00 PLN
Prowadzgcy
Liczba prowadzacych: 1
121
O Maciej Chudy
‘ ' Minimum 6-letnie doswiadczenie w prowadzeniu szkoler z wymaganego zakresu. Po ukonczeniu

Warszawskiej Szkoty Filmowej na wydziale aktorskim, zainteresowatem sie sztuka

tatuazu. Od tamtej pory ulepszam swdj warsztat, rozwijajac go najpierw pod okiem najlepszych

tatuatoréw na swiecie, a p6zniej wraz z nimi rozwijajgc juz wtasne autorskie metody tatuazu, ciagle
udoskonalajgc styl hiperrealizmu, mikrorealizmu czy fine line'u.

Do tej pory wyszkolitem dziesigtki poczatkujgcych jak i zaawansowanych tatuatoréw zaréwno z

Polski jak

i Europy. Jestem jednym z pierwszych tatuatoréw na swiecie tatuujgcych w najtrudniejszym stylu

jakim



jest mikrorealizm. Jestem rowniez wtascicielem serwisu dla freelancer'éw beauty oraz aplikacji
mobilnej

stuzacej do automatyzacji proceséw pracy w branzy beauty, w ktérej jestem obecny juz 20 lat.
Moi najzdolniejsi kursanci tworzg tatuaze nieporéwnywalnie lepsze od bardziej do$wiadczonych
tatuatoréw, co za tym idzie szybko otwierajg wtasne studia tatuazu prowadzac je z sukcesem.
Podczas moich szkolen kursanci uczg sie tatuowac wzory o najwyzszym poziomie trudnosci,
ktdérych

najczesciej nie sg w stanie wytatuowac nawet bardzo doswiadczeni tatuatorzy

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

-Skrypty
-Koszulka robocza
-Plecak roboczy

-Dtugopis

Warunki uczestnictwa

Predyspozycje manualne.

Informacje dodatkowe

www.szkolatatuazu.pl

Instagram: @ing_szkolatatuazu

Facebook: @ingtattooschool

Kontakt: 665222686

Dla osdb korzystajacych z dofinansowania wymagana jest minimalna frekwencja na poziomie 80% zaje¢ potwierdzona lista obecnosci
Oferta dotyczy pakietu standard.

Zwolnienie z VAT na podstawie rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. rozdziat 2 paragraf 3 pkt. 14.

Jedli jestes zainteresowany/zainteresowana innym terminem lub szkoleniem z naszej oferty, skontaktuj sie z nami na
kontakt.ing@gmail.com

Adres

ul. Dziatkowa 5
59-220 Legnica

woj. dolnoslaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi



e Parking pod lokalem

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt.ing@gmail.com

Telefon (+48) 665 222 686

Maciej Chudy



